
UCHWAŁA NR   5/139/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia projektu kryteriów wyboru projektów dla Osi 
priorytetowej 6. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity, Dz. U. z 2014 r., poz. 1649); art. 60 
Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy 
ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego Rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 
(Dz. U. L 210 z 31.07.2006 r., str. 25) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (tekst jednolity, Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1), 
uchwala się, co następuje: 

 
§  1. W uchwale Nr 92/1155/08 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                     

2 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia projektu kryteriów wyboru projektów dla Osi 
priorytetowej 6. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013 ze zm.2, załącznik nr 2 - Kryteria wyboru projektów dla 
Działania 6.2 Rozwój usług turystycznych i uzdrowiskowych otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§  2. Niniejszy projekt kryteriów przedkłada się do zatwierdzenia Komitetowi 

Monitorującemu. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, z 2014 r. poz.379, poz.1072. 
2 Zmiany wymienionej uchwały wprowadzono uchwałami: Nr 65/1101/09 z 27.08.2009 r., Nr 4/38/10 z 14.01.2010 r.  
Nr 64/1083/10 z 19.08.2010 r., Nr 65/1100/10 z 24.08.2010 r., Nr 83/1341/10 z 20.10.2010 r., Nr 20/316/11 z 24.03.2011 r., 
Nr 39/1178/12 z 27.09.2012 r., Nr 7/226/14 z 26.02.2014 r. oraz Nr 38/1295/14 z 17.09.2014 r. 


